
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.13+669.14.001.4 Schválena: 16.6.1978

LITINA A OCEL
VZORKOVÁNÍ TECHNICKÉHO ŽELEZA
pro chemický rozbor

ČSN 42 1210*
ST SEV 466-77

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

The sampling of technical iron for chemical analysis

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 466-77 Surové železo, litina a ocel. Odběr vzorků pro chemickou analýzu (viz str. 1
až 8) jako čs. státní norma.

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Změny proti předcházejícímu vydání

Tato norma nahrazuje ČSN 42 1210 z 20. 10. 1965 v celém rozsahu. Souvisící ČSN 42 1211 z 18. 1.
1967 zůstává v platnosti.

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 466-77 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel: Nová huť Klementa Gottwalda, n. p., Ostrava-Kunčice, pracovník - Ing. Alois Boček

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Věra Ceznerová



Nahrazuje ČSN 42 1210
z 20.10.1965

Účinnost od:
1.1.1981

03708

-- Vynechaný text --


